关于做好2017年度河南省社科联调研课题结项工作的通知

各单位：

根据河南省社会科学界联合会通知，我院27位教师主持申报的课题被批准立项。为保证调研课题按时结项，现将课题结项的具体要求通知如下：

一、 课题结项的总体要求

（一）课题组在接到通知后，要积极组织课题组成员开展调查研究，按照申报方案完成调研任务；并按照河南省社科联调研课题结项要求按时结项。

（二）2017年度河南省社科联调研课题必须于2018年3月12日之前完成结项任务。

（三）河南省社科联调研课题目，课题名称、课题负责人及成员不得变换。

（四）凡不能按期结项的课题，将取消立项。并对被取消课题的项目负责人给予通报。

二、课题结项材料的要求

（一）"申报材料封面"3份。

 (二) 课题组提交《河南省社科联立项课题结项材料汇编》3套 ，电子文档一份(Word 2003格式)

《河南省社科联立项课题结项材料汇编》主要包括：

1、课题立项通知书
2、课题成果内容提要 (2000字以上）
3、研究报告
4、课题研究阶段性成果（论文、著作等）
5、其他相关的有效证明材料（奖励，应用证明等）

结项材料汇编电子文档发到E-mail: yyy2853548@126.com 电子文档名称为：黄淮学院+姓名+ 课题立项编号（黄淮学院XXX+SKL—2017—533）

（三）课题研究阶段性成果结项形式的要求

（1）研究阶段性成果形式为论文的项目，需提交论文发表的期刊封面、目录、内容复印件；原件1份，原件审核后退还；

（2）研究阶段性成果形式为著作的项目，需提交著作封面、版权页、目录、后记复印件，著作原件1份，原件审核后退还；

（四）《河南省社科联立项课题结项材料》的打印装订等要求

1、申报课题材料统一用A4纸宋体小四号字打印，按顺序编写页码，装订成册。装订顺序为目录→立项通知→内容提要→研究报告→课题研究阶段性成果→其他相关的有效证明材料（复印件）。

2、结项材料打印、装订必须符合存档要求。封皮一律用彩色封面纸，采用胶粘平整装订（不允许用塑料夹、铁夹或穿孔），边角切齐。

三、报送科研处的材料要求

１、课题结项材料报送日期为： 2018年2月20日--3月12日，逾期河南省社科联不予办理结项事宜。

2、课题结项材料由科研处统一上报河南省社科联。

3、材料报送地点：科研处

4、联系电话：2853548

黄淮学院科研处

2017年5月26日

附件一：结项材料封面及目录样式

附件二： 黄淮学院2017年度河南省社科联调研课题立项课题名单

附件一：结项材料封面及目录样式
（一）封面样式
	河南省社科联、河南省经团联

2017年度调研课题

编号：SKL—2017—XXX
课题名称
　　 课题主持人：

主持人电话：

          课题组成员：

          主持人单位：黄淮学院

                    年   月  日
（二）目录样式

 目         录
         序号       文件资料名称                          页次
    （1）    课题立项通知书   …………………………… 页次
    （2）    课题成果内容提要 …………………………… 页次
    （3）    研究报告…………………………………………页次
    （4）    课题研究阶段性成果报告………………………页次
         （5）    其他相关的有效证明材料………………………页次
附件2：黄淮学院2017年申报河南省社科联、省经团联调研课题立项汇总表
	项目编号
	课题名称
	学科分类
	负责人
	职称
	学历
	成员1
	成员2
	成员3
	成员4

	SKL-2017-609
	城乡公共服务一体化问题研究
	人文科学
	薛晓娟
	讲师
	研究生
	孙建娥
	杨  柯
	张文俊

	SKL-2017-788
	网络舆情与政治安全研究
	经济科学
	李侦侦
	讲师
	本科
	崔小娟
	邓佳佳
	刘枫

	SKL-2017-824
	媒介融合环境下全媒体记者的培养
	经济科学
	崔小娟
	讲师
	本科
	李侦侦
	苗慧
	朱小雷
	杜向菊

	SKL-2017-857
	高校图书馆创客空间建设与实践研究
	经济科学
	耿有三
	副研究馆员
	本科
	陈良
	姚松涛
	邱晓倩
	王爱丽

	SKL-2017-880
	互联网背景下图书馆建设与发展研究
	人文科学
	高莹莹
	助理馆员
	本科
	汪利锋
	李春光
	张  倩
	高  靖

	SKL-2017-999
	“一带一路”战略背景下语言服务助推中原文化传播的研究
	人文科学
	李晨
	讲师
	研究生
	徐雅楠
	邹姝丽
	王智杰
	贾黎丽

	SKL-2017-1007
	“一带一路”战略视阈下的中原美学精神
	经济科学
	高上
	讲师
	博士
	周红莉
	曹丹
	赵静
	仲霞

	SKL-2017-1073
	以动漫产业提升中原传统文化软实力对策研究
	经济科学
	寇萌萌
	助教
	研究生
	崔聪
	孙玉萍
	郭文婧
	韩文利

	SKL-2017-1097
	纪录片话语场域中的中原文化记忆建构
	经济科学
	周红莉
	讲师
	硕士
	高上
	崔汝源
	韩露
	苗慧

	SKL-2017-1351
	信息化时代外语教学模式研究——以高校口译课程为例
	人文科学
	李静
	讲师
	研究生
	张科
	王智杰
	邹姝丽
	陈海英

	SKL-2017-1352
	信息化时代外语教学模式研究
---多元智能视角下的大学英语教学模式探索
	人文科学
	娄崇
	讲师
	研究生
	闫静
	贾黎丽
	顾森
	王智杰

	SKL-2017-1566
	商务英语口译教学模式研究
	经济科学
	饶文韵
	助教
	研究生
	王智杰
	王新芳
	邹姝丽

	SKL-2017-1581
	跨文化渗透教学法在商务英语教学中的应用研究
	经济科学
	王念婷
	讲师
	研究生
	王淼
	谢欣欣
	贾黎丽
	刘允

	SKL-2017-1770
	河南省高校公共音乐教育现状及对策研究
	经济科学
	周迪
	讲师
	硕士
	章迪
	王彦贞
	沈艳芳
	张艺迪

	SKL-2017-1851
	当代绘本意识形态问题研究——基于几米作品的情感表达
	经济科学
	郭文婧
	助教
	研究生
	孙玉萍
	寇萌萌
	王春华

	SKL-2017-1889
	基于动漫产业的中原历史文化传播研究
	经济科学
	罗楷洋
	助教
	研究生
	陈倩
	方化雨
	崔聪
	韩枫

	SKL-2017-1894
	网络动漫现状与发展趋势研究
	经济科学
	孙玉萍
	助教
	研究生
	张世宁
	曾步衢
	李  娜
	吕  越

	SKL-2017-2105
	河南省地方高校转型发展中的教师队伍建设研究
	人文科学
	范喜艳
	助教
	硕士
	赵静
	袁媛
	张琦

	SKL-2017-2477
	校企合作视野下地方高校“双创”人才培养机制创新研究
	经济科学
	徐君
	讲师
	研究生
	王智杰
	黄丹青
	刘楠楠
	张彦群

	SKL-2017-2795
	社会主义核心价值观与中华体育精神研究
	人文科学
	李冬
	助教
	硕士
	李玉周
	曾强
	胡馨
	侯峰

	SKL-2017-2866
	科技创新对河南国有经济竞争力的提升研究
	经济科学
	屈海涛
	副教授
	博士
	王保宇
	屈  晶
	任书娟
	吴  婧

	SKL-2017-3368
	河南省工业供给侧结构性改革研究
	经济科学
	夏  晗
	讲师
	博士
	董  琳
	韩占兵
	赵  健
	葛文静

	SKL-2017-3379
	河南省农业绿色发展研究
	人文科学
	任书娟
	讲师
	硕士
	张晓
	杨全钦
	周变丽
	刘彦军

	SKL-2017-3429
	供给侧结构性改革下的财政政策研究
	人文科学
	张博
	讲师
	研究生
	谢金
	屈海涛
	位春苗
	张修翔

	 SKL-2017-3462
	关于河南省商业银行中间业务创新发展途径的研究
	经济科学
	刘潇
	讲师
	本科
	屈晶
	李淑瑞
	赵瑞琴

	SKL-2017-3507
	我国创业板市场IPO抑价影响因素研究
	经济科学
	屈晶
	副教授
	博士研究生
	屈海涛
	丁凯
	吴婧
	刘潇

	SKL-2017-3574
	河南跨镜电子商务人才的需求与培养---CEIT模式下的探索
	经济科学
	贾黎丽
	助教
	研究生
	王念婷
	李晨
	娄崇
	张大凤